Maesta ne restera consolata. II tempo non patisce che per

hora io possa essere piu lungo, e di nuovo bacio humil-

mente le mani di V. S. Reverendissima et Illustrissima.

Reginaldo Card. Polo.

Alii 20 di luglio 1554 il Signore Ormaneto arrivo

a Bruxelles con 1' infratta speditione.
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NUMBER XX. JBO°K

A Breve impowering Cardinal Pole to execute his Faculties

with relation to England, while he yet remained beyond

Sea, and out of England.

Al Card. Polo.

Julius Papa III.

Dilecte Fili noster salutem et Apostolicam Benedio
tionem. Superioribus mensibus ex diversis tunc expres-

sis causis te ad Charissimam in Christo Filiam nostram

Mariam Angliae Reginam Illustrem, et Universum Angliae

Regnum primo, et deinde pro conciliando inter eos pace

ad Charissimos in Christo Filios nostros Carolum Roma-
num Imperatorem semper Augustum, et Henricum Fran-

corum Regem Christianissinium, nostrum et Apostolica?

sedis Legatum de latere de Fratrum nostrorum Concilio

destinavimus. Et licet te multis, et quidem amplissimis

facultatibus, quibus etiam in partibus Flandriae existens

quoad Personas et Negotia Regni Angliae hujusmodi uti

posses per diversas nostras tarn sub plumbo, quam in for-

ma brevis confectas litteras muniverimus, prout in illis ple-

nius continetur. Quia tamen ob Schismata, et alios er-

rores, quibus dictum Regnum diutius inflectum fuit, multi

casus potuerunt contingere, qui provisione per dictam se-

dem facienda indigebunt et sub dictis facultatibus veluti in-

finiti, et inexcogitabiles comprehendi nequiverunt, et insu-

per a nonnullis haesitatur an tu facultatibus hujusmodi in

insulis et Dominiis eidem Marias Reginae subjectis uti pos-

sis, quibus item facultatibus apud Carolum Imperatorem

et quibus apud Henricum Regem prsefatos existens utaris

:

Nos de tuis fide, pietate, religione, doctrina, et prudentia,

in Domino bene confidentes, et volentes omnem in praemis-

sis haesitandi materiam amputare, circumspectioni tuae, ut

ubicumq; fueris etiam extra partes Flandriae Legatione

tua hujusmodi durante, omnibus et singulis tibi concessis

hactenus, et in posterum concedendis Facultatibus, quoad

Personas et Negotia Regni ac Insularum et Dominiorum
hujusmodi per te vel alium vel alios juxta ipsarum Facul-

tatum continentiam, et tenorem uti, ac omnia et singula
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part quae tibi pro Omnipotentis Dei, et nostro ac ejusdem sedis
' honore, nee non Regni, Insularum et Dominorum prasdic-